Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage AV101-12LF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AV101-12LF Details PDF
AV101-12LF
Hersteller-Teilenummer: AV101-12LF
Hersteller / Marke: Skyworks Solutions, Inc.
Teil der Beschreibung: ATTENUATOR HIP3 0.70-1GHZ 8-SOIC
Datenblätter: AV101-12LF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10762 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AV101-12LF
Hersteller Skyworks Solutions, Inc.
Beschreibung ATTENUATOR HIP3 0.70-1GHZ 8-SOIC
Kategorie RF / IF und RFID > Dämpfungsglieder
Teilstatus 10762 pcs Stock
Serie -
Scheinwiderstand 50 Ohm
Frequenzbereich 700MHz ~ 1GHz
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Leistung (W) 500mW
Schwächungswert 25dB
AV100
C-MEDIA
AV100 C-MEDIA
AV102-12LF
Skyworks Solutions, Inc.
ATTENUATOR HIP3 1.7-2GHZ
8SOIC
AV102-12(REV)
SKYWORK
SKYWORK SOP8
AV101-12
ALPHA
AV101-12 ALPHA
AV101KE
Ohmite
RES 100 OHM 2W 10% RADIAL
AV100KE
Ohmite
RES 10 OHM 2W 10% RADIAL
AV102-12
ALPHA
AV102-12 ALPHA
AV10070001
TXC Corporation
CRYSTAL 10MHZ 12PF SMD
AD9822JRSZRL AM29F040B-90JC AP4302BMTR AV10-2405 AV10-24D05
AV10-24D12 AV10-24D15 AV10-24S05 AV10-24S05/FG AV10-24S08
AV10-24S12 AV10-24S12/FG AV10-24S15 AV10-48D05 AV10-48D12
AV10-48D15 AV10-48S03 AV10-48S05 AV10-48S08 AV10-48S12
AV10-48S15 AV10-48S5V2 AV10-48S96 AV101-12 AV102-12
AV102-12LF AV103-12LF AV10B-24S12 AV111-12LF AV113-12
AV113-12F AV113-12LF AV13653F BCR8KM-14LA. DCR601SE0909
DRV8800RTYR GCM1885C2A2R2CZ13D ISL78420AEVZ IXDD609YI JDP2S05CT
LFB2H2G45SG7A204 LMC6084IM NJM79M08FA NLFC201614T-100K-PF P580A4105
PL62958E01 RZF030P01TL TC4428AEOA TM48S06/2000Z VBO72-18N07